PORTARIA Nº 058 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022.
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA COMPOREM A COMISSÃO ELEITORAL DO PITANPREV, QUADRIÊNIO 2023/2026”.

O Senhor Antonio Sérgio Toniéllo, Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Pitangueiras – PITANPREV, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E

Artigo 1º. Nomear para compor a Comissão Eleitoral do PITANPREV, a Sra Erika Pedrosa Padilha Silvério, portadora do RG 34.177.796-1 – SSP/SP, o Sr. Anderson Silvério, portador do RG 23.859.669-2 – SSP/SP, e o Sra. Eliana Regina Casadei, portadora do RG 9.356.112 – SSP/SP, que sob a presidência do primeiro irão coordenar o processo de eleição dos Membros dos Conselhos Administrativo e Conselho Fiscal, para o quadriênio 2023/2026.
Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Pitangueiras, 08 de novembro de 2022.

ANTONIO SÉRGIO TONIELLO

DIRETOR PRESIDENTE.

Publicada, registrada e afixada na Secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Pitangueiras – PITANPREV, na data supra. Publicada no Jornal Oficial do Município.